[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«17» ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​   июля         2017 г.

№ 320
	Об утверждении Плана контрольных мероприятий

внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Постановлением администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 563 от 16.12.2014г. «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле», в целях надлежащего осуществления внутреннего финансового контроля, руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и Положением об Администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Большеколпанского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Большеколпанского сельского поселения                                      М. В. Бычинина

Исп.Никонова Е.Ю.
Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования
 Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального
 района Ленинградской области _____________________2017 № _____
План контрольных мероприятий внутреннего финансового контроля
Администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год.

	№

пп
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Метод осуществления контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	Проверка наличия, выдачи, списания бланков строгой отчетности
	Администрация Большеколпанского сельского поселения
	Квартал
	Документальная проверка
	Ежеквартально до 20 числа следующего месяца за отчетным
	Ведущий специалист по НФА,
Главный бухгалтер

	2
	Проверка поступлений и расходования бюджетных средств согласно кассовому плану
	Администрация Большеколпанского сельского поселения
	Квартал
	Документальная проверка
	Ежеквартально до 20 числа следующего месяца за отчетным
	Главный бухгалтер

	3
	Проверка наличия актов сверки с контрагентами
	Администрация Большеколпанского сельского поселения
	Полугодие
	Документальная проверка
	20 января

20 июля
	Ведущий специалист по НФА,

Главный бухгалтер

	4
	Проверка своевременности расчетов с контрагентами
	Администрация Большеколпанского сельского поселения
	Год
	Документальная проверка
	31 декабря
	Главный бухгалтер

	5
	Инвентаризация финансовых и нефинансовых активов
	Администрация Большеколпанского сельского поселения
	Год
	Документальная проверка
	01 ноября
	Ведущий специалист по НФА,

Ведущий специалист по ФА

Главный бухгалтер

	6
	Текущий контроль в части финансово-хозяйственной деятельности учреждения.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ «УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, БЛАГОУСТРОЙСТВА И ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

	01.01.2016г. – текущая дата на момент проверки
	Выездная проверка
	01 августа-20 августа
	Комиссия по проведению внутреннего финансового контроля